
 
  

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П Р И К А З

 

 09 июня 2020 года                                                                                                  №  100

 

 

Об утверждении состава Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

Руководствуясь частью 1 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

 

1. В связи со служебной необходимостью утвердить состав Комиссии по
рассмотрению дела № 054/01/17-965/2021 от 21.05.2021 года, возбужденного по
признакам нарушения Муниципальным казенным учреждением города
Новосибирска «Управление капитального строительства» (630099, г. Новосибирск,
ул. Трудовая, д. 1, ОГРН: 1045402537817, дата присвоения ОГРН: 03.12.2004 года,
ИНН: 5406297979, КПП: 540601001), обществом с ограниченной ответственностью
«Масстройэлит» (630091, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Советская,
д. 64, оф. 702, ОГРН: 1075406050961, дата присвоения ОГРН: 06.12.2007 года, ИНН:
5406420870, КПП: 540601001) пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона № 135-
ФЗ от 26.07.2006 года «О защите конкуренции», в следующем составе:

<...> – заместитель руководителя управления - начальник отдела контроля
государственного оборонного заказа, председатель Комиссии;

<...> – начальник отдела по борьбе с картелями, член Комиссии;

<...> – главный специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями, член Комиссии.



2. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления - начальника отдела контроля государственного оборонного заказа
<...>.

 

 


